
（公表様式）
業　務　名：　第７７回全国植樹祭招待者宿泊・輸送等計画作成業務受　託　者：　第７７回全国植樹祭推進共同企業体KNTA共同企業体構成員（株式会社日本旅行・近畿日本ツーリスト株式会社）審査年月日：　令和７年９月１６日審査結果　（応募３者）

1 2 3ア　輸送方法の検討イ　招待者管理・受付に　　関する事項ウ　宿泊に関する事項エ　輸送に関する事項オ　招待者等への配布物　　に関する事項ア　組織体制イ　業務遂行計画　（スケジュール）ウ　業務経験ア　本業務の受託見積価イ　大会概算費用見積　価格と費用対効果
294 250 235（特定）

121

78

56

企画提案に関する事項

業務遂行能力に関する事項
価格に関する事項

160 126

審査基準評価項目 順位

令和７年９月 ２４日
プロポーザル特定結果

第７７回全国植樹祭奈良県実行委員会事務局

65

59

55

59

評価点合計(400点満点)


