## プロポーザル特定結果

業務名: 第77回全国植樹祭招待者宿泊・輸送等計画作成業務

受 託 者: KNTA共同企業体

構成員(株式会社日本旅行・近畿日本ツーリスト株式会社)

審查年月日: 令和7年9月16日

## 審査結果 (応募3者)

番食結果 ()	心暴3首)     審査基準	順位		
		1	2	3
企画提案に関 する事項	ア 輸送方法の検討	160	126	121
	イ 招待者管理・受付に 関する事項			
	ウ 宿泊に関する事項			
	工 輸送に関する事項			
	オ 招待者等への配布物 に関する事項			
業務遂行能力 に関する事項	ア 組織体制	78	65	55
	イ 業務遂行計画 (スケジュール)			
	ウ 業務経験			
価格に関する 事項	ア 本業務の受託見積価	- 56	59	59
	イ 大会概算費用見積 価格と費用対効果			
	評価点合計(400点満点)	294	250	235

(特定)